!' .. r· n ,...
I ' , , __ ; U J

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA ~,
Estado de São Paulo

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 034/13
De 13 de fevereiro de 2013

Processo n° 0123/95

Indica representante da Câmara
Municipal para fazer parte da
Comissão Organizadora da Semana
da Mulher 11Luiza Augusta Garlippe"
(Tuca), referente ao Dia Internacional
da Mulher.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Coordenadoria Executiva de
Políticas Públicas para as Mulheres, através do ofício n° 032/2013, de 1° de
fevereiro de 2013, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Fica indicada a vereadora Edna
Martins, como representante do legislativo na Comissão Organizadora da
Semana da Mulher "Luiza Augusta Garlippe" (Tuca), referente ao Dia
Internacional da Mulher (08 de março).

. Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze)
d1as do mês de fevereiro do ano 2013 (dois e treze).

AR

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

~-c~:.~ã-~~ento, n° 887 • Centro 1 CEP. 14.801-300 1 Araraquara SP
~ 1 Fone: (16) 3301 -0600- Fone/Fax: (16) 3301 -0647

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQ])ARA

8 CÂ.MJ\RA MUNICIPAL DE ARARAQ!)ARA

·ATO NÚIYIERO 034/13
De 13 de fevereiro de 2013

Processo n° 0123195
Indica representante da Câmara Municipal para fazer
parte da Comissão Organizadora da Semana da Mulher
"Luiza Augusta Garlippe" (Tuca), referente ao Dia Inter
nacional da Mulher.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC)PAL DEARARAQUA
RA, Estado . de São Paulo, usando çle suas àtribuições
legais e tendp em' vista a solicitação · formulada pela
Coordenadoria Executiva de Políticas P~blicas para as
Mulheres, através ·ao ofício n° 032./2013, dé' 1 o de feverei
ro de 2013, faz publicar o seguinte
ATO: . .
Artigo único .- Fica indicada a vereadora Edna Martins,
como representante do legislativo na Comissão Orga
nizadora da Se!liana da .Mulher "Luiza Augusta Garlippe"
(Tuca), referente ao Dia Internacional da Mulher (08 de
março).
Câmara Municipal de Àraraquara, aos 13 (treze) dias
do mês de fevereiro do ano 2013 (dois mil e treze).

JOÃO FARIAS
Presidente

ARCÉLIO .LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
. me.sma data.

Smgs.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL ~E ARARAQUÁRA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: quarta-feira, 20 de fevereiro de 2013.

·---

(' ..
I t ..

- -. -·· ·---~-... - - ----·· .... -- .. -- ·---· ----- - .. ·-·· -- -- . -- -· ---- ·--- -- ... ... ·-·· ····· ...... '-----.- --_______________ , ___ - -........ -· ------

'